

June 4, 2026

National Stock Exchange of India Limited (Symbol: INDUSINDBK)
BSE Limited (Scrip Code: 532187)
Luxembourg Stock Exchange

Madam / Dear Sir,

Sub.: Newspaper clippings w.r.t. Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares of IndusInd Bank Limited

Ref.: Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Please find enclosed herewith the newspaper clippings titled as “Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares of IndusInd Bank Limited” published by the Bank today i.e. June 4, 2026, in Financial Express (English-All Editions) and Loksatta (Marathi-Pune Edition).

This intimation is also being uploaded on the Bank's website at www.indusind.bank.in.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For IndusInd Bank Limited

Anand Kumar Das
Company Secretary

Encl.: a/a



Solitaire Corporate Park Office: IndusInd Bank Limited, Building No.7, Ground floor, Solitaire Corporate Park, Andheri –Ghatkopar Link Road, Chakala Andheri (E), Mumbai – 400 093, India, Tel: (022) 66412442

Registered Office: 2401 Gen. Thimmayya Road, Pune 411001, India

Contact us:(020) 2634 3201 | **Email us:** reachus@indusind.com | **Visit us:** www.indusind.bank.in

CIN: L65191PN1994PLC076333

IndusInd Bank

IndusInd Bank Limited

CIN: L65191PN1994PLC076333

Registered Office: 2401, Gen. Thimmayya Road (Cantonment), Pune - 411 001.

Secretarial & Investor Services: 701, Solitaire Corporate Park,
167, Guru Hargovindji Marg, Andheri (East), Mumbai - 400 093.

Tel No.: +91 6641 2487 / 6641 2359 • **Email ID:** investor@indusind.com • **Website:** www.indusind.bank.in

SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGE MENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES OF INDUSIND BANK LIMITED

Pursuant to earlier, SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025 and SEBI Circular No. SEBI/HO/38/13/11(2) 2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated January 30, 2026, all Shareholders of the Bank are hereby informed that a Special Window is open for a period of one year, from February 05, 2026 to February 04, 2027, for re-lodgement of transfer requests of physical shares, which were lodged prior to the deadline of April 1, 2019 and which were rejected / returned / not attended to due to deficiency in the documents / process / or otherwise.

Investors who have missed earlier deadline of March 31, 2021 (the cut-off date for re-lodgement of transfer deeds) & January 06, 2026, are encouraged to take this opportunity by furnishing the necessary documents to the Bank's Registrar and Transfer Agent M/s MUFG Intime India Private Limited (formerly Link Intime India Private Limited), at C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400 083, Tel.: +91 810811 6767 / 1800 1020 878, e-mail: investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com.

For IndusInd Bank Ltd.

Sd/-

Anand Kumar Das

Company Secretary

Membership No. FCS-6950

Place: Mumbai

Date: June 03, 2026

IndusInd Bank**इंडसइंड बँक लिमिटेड**

CIN: L६५१९१PN१९९४PLC०७६३३३

नोंदणीकृत कार्यालय: २४०१, जनरल थीम्माय्या रोड, (कॅटोनमेंट), पुणे - ४११ ००१.

सेक्रेटरिअल आणि इन्व्हेस्टर सर्व्हिसेस सेल: ७०१, सॉलिटेअर कॉर्पोरेट पार्क,

१६७, गुरु हरगोविंदजी मार्ग, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९३;

दूरध्वनी: (०२२) ६६४१ २४८७/६६४१ २३५९; ई-मेल: investor@indusind.com; वेबसाइट www.indusind.bank.in**इंडसइंड बँक लिमिटेडच्या प्रत्यक्ष समभागांच्या हस्तांतर विनंत्यांना****पुन्हा दाखल करण्यासाठी एक विशेष खिडकी उपलब्ध**

२ जुलै २०२५ च्या पूर्वीचे सेबी परिपत्रक क्रमांक सेबी/एचओ/एमआयआरएसडी/एमआयआरएसडी-पीओडी/पी/सीआयआर/२०२५/९७ आणि ३० जानेवारी २०२६ च्या सेबी परिपत्रक क्रमांक सेबी/एचओ/३८/१३/११(२) २०२६-एमआयआरएसडी-पीओडी/आय/३७५०/२०२६ च्या वर्तमानपत्रातील आमच्या जाहिरातीच्या पुढील संदर्भानुसार, बँकेच्या सर्व भागधारकांना येथे कळविण्यात येते की १ एप्रिल २०१९ च्या अंतिम मुदतीपूर्वी दाखल केलेल्या आणि कागदपत्रे/प्रक्रियेतील कमतरतांमुळे/किंवा इतर कारणांमुळे नाकारलेल्या/परत केलेल्या/उपस्थित न झालेल्या भौतिक शेअर्सच्या हस्तांतरण विनंत्या पुन्हा दाखल करण्यासाठी ०५ फेब्रुवारी २०२६ ते ०४ फेब्रुवारी २०२७ या एका वर्षाच्या कालावधीसाठी एक विशेष खिडकी उघडण्यात आली आहे.

ज्या गुंतवणूकदारांनी ३१ मार्च २०२१ (हस्तांतरण करार पुन्हा दाखल करण्याची अंतिम तारीख) आणि ६ जानेवारी २०२६ ही पूर्वीची अंतिम मुदत चुकवली आहे, ते बँकेचे निबंधक व भाग हस्तांतर एजंट मेसर्स एमयूएफजी इन्टर्नाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (पूर्वीची लिंक इन्टर्नाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड), सी-१०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०८३, दूरध्वनी: +९१ ८१०८१ १६७६७ / १८०० १०२० ८७८, ई-मेल: investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com कडे आवश्यक कागदपत्रे सादर करून ही संधी घेऊ शकतात.

इंडसइंड बँक लिमिटेडसाठी

सही/-

आनंद कुमार दास

कंपनी सचिव

सदस्यता क्रमांक FCS-६९५०

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ०३ जून २०२६